7

31,591,32

1.24

法定代表人： 黄钟亮  主管会计工作负责人： 陈丹丹  会计机构负责人： 陈丹丹

大连固瑞聚氨酯股份有限公司   公告编号：2017-001

2016 年度报告

第 15 页

大连固瑞聚氨酯股份有限公司

2016 年度财务报表附注

（金额单位：人民币元）

一、公司基本情况

（一）公司概况

大连固瑞聚氨酯股份有限公司（以下简称“本公司”），成立于 2009 年 4 月 9 日，企业统一社

会信用代码：91210200687058195E；公司类型：股份有限公司（自然人投资或控股）；注册地址：

辽宁省大连市世达街 19 号-1-20-7 号。总部地址：辽宁省大连市甘井子区营旭路 39 号，注册资本：

人民币 12,450,000.00；股本：人民币 12,450,000.00。营业期限：长期；法定代表人：黄钟亮。

公司经营范围：聚氨酯浇注灌封胶、聚氨酯树脂的生产（生产限分公司）、销售及相关技术

咨询服务；聚氨酯材料及相关设备研究开发；货物、技术进出口、国内一般贸易（法律、行政法

规禁止的项目除外：法律、行政法规限制的项目取得许可证后方可经营）。*（已发须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

本财务报表业经公司全体董事于 2017 年 4 月 24 日批准报出。

（二）历史沿革

1、公司设立

大连固瑞聚氨酯有限公司由黄钟亮、王贵斌、谭舸共同出资组建有限责任公司，于 2009 年 4

月 9 日取得大连市工商行政管理局核发的注册号为“210200000217244”的《企业法人营业执照》，公

司注册资本为 50.00 万元，实收资本 50.00 万元。股权结构及出资比例如下表：

股东 货币出资额（万元） 比例(%)

黄钟亮 33.50 67.00

王贵斌 11.50 23.00

谭舸 5.00 10.00

合计 50.00 100.00

2009 年 3 月 26 日中国银行股份有限公司沙河支行出具大中银存证新字【2009】第 F124 号企

业设立登记出资证明。

2、2010 年 8 月增资

根据公司 2010 年 8 月 24 日股东会决议及章程修正案同意公司注册资本（实收资本）从 50.00

万元增加至 200.00 万元，变更后股权结构及比例如下表：（单位：万元）

大连固瑞聚氨酯股份有限公司   公告编号：2017-001

2016 年度报告

第 16 页

股东 变更前出资额 本次增加 变更后出资额 比例（%）

黄钟亮 33.50 108.50 142.00 71.00

王贵斌 11.50 38.50 50.00 25.00

谭舸 5.00 3.00 8.00 4.00

合计 50.00 150.00 200.00 100.00

2010 年 8 月 26 日中国银行股份有限公司沙河支行出具大中银存证新字【2010】第 F06 号企业

变更登记出资证明。

3、根据公司 2012 年 8 月 1 日股东会决议及章程修正案同意公司注册资本（实收资本）从 200

万元增加至 400 万元。变更后股权结构及比例如下表：（单位：万元）

股东 变更前出资额 本次增加 变更后出资额 比例（%）

黄钟亮 142.00 142.00 284.00 71.00

王贵斌 50.00 50.00 100.00 25.00

谭舸 8.00 8.00 16.00 4.00

合计 200.00 200.00 400.00 100.00

2012 年 8 月 1 日中国银行股份有限公司沙河支行出具大中银存证新字（2012）第 F048320062

号企业变更登记出资证明。

4、根据公司 2012 年 11 月 16 日股东会决议及章程修正案同意公司注册资本（实收资本）从

400 万元增加至 600 万元。变更后股权结构及比例如下表：（单位：万元）

股东 变更前出资额 本次增加 变更后出资额 比例（%）

黄钟亮 284.00 142.00 426.00 71.00

王贵斌 100.00 50.00 150.00 25.00

谭舸 16.00 8.00 24.00 4.00

合计 400.00 200.00 600.00 100.00

2012 年 8 月 1 日中国银行股份有限公司沙河支行出具大中银存证新字（2012）第 F048320083

企业变更登记出资证明。

5、股份制公司成立

2014年7月7日经有限公司股东会决议审议通过，黄钟亮、王贵斌、谭舸发起人协议，约定：

各股东以其各自拥有的有限公司截止2014年3月31日止经审定的净资产1,067.57万元折合股本1,000

万股，将大连固瑞聚氨酯有限公司整体变更为大连固瑞聚氨酯股份有限公司，其中注册资本1,000

万元， 剩余675,748.23元转为资本公积。总股本1,000万股，每股面值1元。其股权结构为：黄钟亮

持股710.00万股、占总股本的71.00%，王贵斌持股25.00万股、占总股本的25.00%；谭舸持股4.00万

股、占总股本的4.00%。2014年7月7日，本公司召开创立大会暨第一次股东大会，通过了上述改制

大连固瑞聚氨酯股份有限公司   公告编号：2017-001

2016 年度报告

第 17 页

方案并制定了股份公司章程，股本总额1,000万股，每股面值1元，注册资本为1,000万元，上述注

册资本已经北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）（2014）京会兴验字第09010005号验资报告

予以验证。

截至2014年12月31日本公司股权结构如下：